

**Отчет по производственной программе**  
**Содержание и техническое обслуживание 3 месяца за 2018год**  
**(Муниципальный жилой фонд)**  
**ЖЭУ временного жилья МУП г.Нижневартовска "ПРЭТ№ 3"**

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/этажей	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб		всего	
				Ед.изм.	Кол-во	на ед. показатель в натуральн	всего	объем выполненных работ	сумма
<b>1</b>	<b>М.Джалиля 2 е</b>	1971	2						
	Ремонт деревянного пола			м2	2	17,29	34,57	2	34,57
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	88,75	177,5	2	177,5
				м.п					
	итого						<b>483,26</b>		<b>483,26</b>
<b>2</b>	<b>М.Джалиля 2 ж</b>	1971	2						
	Ремонт деревянного пола			м2	2,82	17,29	48,76	2,82	48,76
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	88,75	177,5	2	177,5
				м.п					
	итого						<b>497,45</b>		<b>497,45</b>
<b>3</b>	<b>60лет Октября 18а</b>	1969	2						
	Ремонт деревянного пола			м2	2	17,29	34,57	2	34,57
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	88,75	177,5	2	177,5
				м2					
	итого						<b>483,26</b>		<b>483,26</b>
<b>4</b>	<b>60лет Октября 20 а</b>	1970	2						
	Ремонт деревянного пола			м2	3	17,29	51,86	3	51,86
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	88,75	177,5	2	177,5
				м.п					
	итого						<b>500,55</b>		<b>500,55</b>
<b>5</b>	<b>Тасжняя 25 в</b>	1972	2						
	Ремонт деревянного пола			м2	2	17,29	34,57	2	34,57
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	88,75	177,5	2	177,5
	итого						<b>483,26</b>		<b>483,26</b>
<b>6</b>	<b>Тасжняя 27 а</b>	1973	2						
	Ремонт деревянного пола			м2	3	17,29	51,86	3	51,86
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	88,75	177,5	2	177,5
	итого						<b>500,55</b>		<b>500,55</b>
<b>7</b>	<b>Тасжняя 27 б</b>	1973	2						
	Смена дверных приборов (замок)			шт	2	271,19	542,38	2	542,38
				м2					
	итого						<b>542,38</b>		<b>542,38</b>

<b>8</b>	<b>п.Дивный ул. 13 дом 21</b>	1986	2						
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	95,91	191,82	2	191,82
	Смена дверных приборов (петель)			шт	2	26,79	53,58		53,58
				шт					
	итого						<b>516,59</b>		<b>516,59</b>
<b>9</b>	<b>п.Дивный ул 14 дом 8</b>	1981	2						
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	95,91	191,82	2	191,82
	Смена дверных приборов (петель)			шт	2	26,79	53,58		53,58
				шт					
	итого						<b>516,59</b>		<b>516,59</b>
<b>10</b>	<b>п.Дивный ул 14 дом 15 д</b>	не опр	2						
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	95,91	191,82	2	191,82
	Смена дверных приборов (петель)			шт	2	26,79	53,58		53,58
				шт					
	итого						<b>516,59</b>		<b>516,59</b>
<b>11</b>	<b>п.Дивный ул 14 дом 19 б</b>	1985	2						
	Смена дверных приборов (замок)			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена дверных приборов (накладка)			шт	2	95,91	191,82	2	191,82
	Смена дверных приборов (петель)			шт	2	26,79	53,58		53,58
				шт					
	итого						<b>516,59</b>		<b>516,59</b>
<b>12</b>	<b>Мира 16</b>								
	Крепление почтовых ящиков			секц	27	2302,04	62155,08	27	62155,08
	Крепление почтовых ящиков			секц	9	2702,04	24318,36	9	24318,36
	устройство каркаса из бруса			мп	23	34,89	802,58	23	802,58
	итого						<b>87276,02</b>		<b>87276,02</b>
<b>13</b>	<b>П.Дивный ул.14 д.6</b>								
	Смена дверных приборов замков висячих			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена накладок			шт	2	88,67	177,34	2	177,34
	Смена дверных приборов петель			шт	2	26,53	53,05	2	53,05
	итого						<b>501,58</b>		<b>501,58</b>
<b>14</b>	<b>П.Дивный ул.14 д. 10 б</b>								
	Смена дверных приборов замков висячих			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена накладок			шт	2	88,67	177,34	2	177,34
	Смена дверных приборов петель			шт	2	26,53	53,05	2	53,05
	итого						<b>501,58</b>		<b>501,58</b>
<b>15</b>	<b>П.Дивный ул.14 д.3</b>								
	Смена дверных приборов замков висячих			шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена накладок			шт	2	88,67	177,34	2	177,34
	Смена дверных приборов петель			шт	2	26,53	53,05	2	53,05
	итого						<b>501,58</b>		<b>501,58</b>
<b>16</b>	<b>П.Дивный ул.13 д.6</b>								
	Смена дверных приборов замков висячих			шт	1	271,19	271,19	1	271,19

	Установка накладок		шт	2	88,67	177,34	2	177,34
	Установка дверных приборов петель		шт	2	26,53	53,05	2	53,05
	итого					<b>501,58</b>		<b>501,58</b>
<b>17</b>	<b>П.Дивный ул.13 д.19а</b>							
	Смена дверных приборов замков висячих		шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена накладок		шт	2	88,67	177,34	2	177,34
	Смена дверных приборов петель		шт	2	26,53	53,05	2	53,05
	итого					<b>501,58</b>		<b>501,58</b>
<b>18</b>	<b>П.Дивный ул.14 д.13а</b>							
	Смена дверных приборов замков висячих		шт	1	271,19	271,19	1	271,19
	Смена накладок		шт	2	88,67	177,34	2	177,34
	Смена дверных приборов петель		шт	2	26,53	53,05	2	53,05
	итого					<b>501,58</b>		<b>501,58</b>
	<b>итого</b>					<b>95842,57</b>		<b>95842,57</b>
	<b>Всего</b>							

составил:

инженер ЖЭУ временного жилья



Н.В.Гилева